
ZARZĄDZENIE NR 11/2016
WÓJTA GMINY NUR

z dnia 11 marca 2016 r.

w sprawie upoważnienie Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nurze

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa
w wychowywaniu dzieci (Dz. U. z 2016 r., poz. 195) zarządza się, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Panią Marię Wojtkowską - Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Nurze do prowadzenia postępowań i wydawania decyzji administracyjnych w sprawach z zakresu świadczeń 
wychowawczych.

§ 2. Upoważnienie ważne jest do odwołania, nie dłużej niż przez czas pełnienia funkcji Kierownika Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Nurze.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Nur

Jacek Murawski

Id: 70203FA0-1202-430A-88CA-9A74C6B42D27. Podpisany Strona 1




